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COMUNE DI PERGINE VALSUGANA VARIAZIONE DI BILANCIO

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2022-2024
ex art. 175 D.Lgs. n. 267/2000

Accertato

ENTRATE ANNO: 2023

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Titolo 2
Trasferimenti correnti

Tip. 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche CP 1.373.100,00 0,00 47.400,00 -787.400,00 633.100,00 5.157,96 627.942,04
CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP 1.373.100,00 0,00 47.400,00 -787.400,00 633.100,00 5.157,96 627.942,04

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2023 47.400,00 -787.400,00

-740.000,00

0,00

0,00 0,00

1.373.100,00 0,00 633.100,00 5.157,96 627.942,04CP

CS 0,00 0,00 0,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Impegnato

USCITE ANNO: 2023

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 2 - Segreteria generale

Titolo 1 Spese correnti CP 233.900,00 0,00 0,00 -208.400,00 25.500,00 0,00 25.500,00
CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP
CS

233.900,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-208.400,00
0,00

25.500,00
0,00

0,00 25.500,00

Programma 10 - Risorse umane

Titolo 1 Spese correnti CP 579.100,00 0,00 0,00 -531.600,00 47.500,00 0,00 47.500,00
CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Programma 10 CP
CS

579.100,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-531.600,00
0,00

47.500,00
0,00

0,00 47.500,00

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP
CS

813.000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-740.000,00
0,00

73.000,00
0,00

0,00 73.000,00
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COMUNE DI PERGINE VALSUGANA VARIAZIONE DI BILANCIO

Impegnato

USCITE ANNO: 2023

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2023 0,00 -740.000,00

-740.000,00

0,00

0,00 0,00

813.000,00 0,00 73.000,00 0,00 73.000,00CP

CS 0,00 0,00 0,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA
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COMUNE DI PERGINE VALSUGANA VARIAZIONE DI BILANCIO

Accertato

ENTRATE ANNO: 2024

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Titolo 2
Trasferimenti correnti

Tip. 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche CP 1.419.900,00 0,00 47.400,00 -860.400,00 606.900,00 2.018,96 604.881,04
CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP 1.419.900,00 0,00 47.400,00 -860.400,00 606.900,00 2.018,96 604.881,04

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2024 47.400,00 -860.400,00

-813.000,00

0,00

0,00 0,00

1.419.900,00 0,00 606.900,00 2.018,96 604.881,04CP

CS 0,00 0,00 0,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Impegnato

USCITE ANNO: 2024

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 2 - Segreteria generale

Titolo 1 Spese correnti CP 233.900,00 0,00 0,00 -233.900,00 0,00 0,00 0,00
CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP
CS

233.900,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-233.900,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Programma 10 - Risorse umane

Titolo 1 Spese correnti CP 579.100,00 0,00 0,00 -579.100,00 0,00 0,00 0,00
CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Programma 10 CP
CS

579.100,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-579.100,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP
CS

813.000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-813.000,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2024 0,00 -813.000,00

-813.000,00

0,00

0,00 0,00

813.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00CP

CS 0,00 0,00 0,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA
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Allegato n. 9 - Bilancio di previsione

 QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO

COMPETENZA
ANNO DI

RIFERIMENTO
DEL BILANCIO

2022

ENTRATE SPESE 2023 2024

COMPETENZA
ANNO DI

RIFERIMENTO
DEL BILANCIO

2022

2023 2024

CASSA
ANNO DI

RIFERIMENTO
DEL BILANCIO

2022

CASSA
ANNO DI

RIFERIMENTO
DEL BILANCIO

2022

Disavanzo derivante da debito autorizzato e non
contratto

Fondo di cassa presunto all'inizio dell'esercizio

Utilizzo avanzo presunto di amministrazione

Fondo pluriennale vincolato

TIT. 1 - Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

TIT. 2 - Trasferimenti correnti

TIT. 3 - Entrate extratributarie

TIT. 4 - Entrate in conto capitale

Entrate da riduzione di attività finanziarieTIT. 5 -

 Totale entrate finali ........

TIT. 6 - Accensione di prestiti

TIT. 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Entrate per conto di terzi e partite di giroTIT. 9 -

 Totale titoli

 TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE

Fondo di cassa finale presunto

7.470.833,94

15.767,10 0,00 0,00

417.100,00417.100,006.292.978,06

4.667.932,36 4.248.000,00 4.248.000,00 4.248.000,00

13.825.638,70 10.340.466,00 9.429.356,00 9.320.356,00

11.645.410,39 7.244.994,00 7.305.609,00 7.305.609,00

37.014.721,85 27.717.496,55 3.021.368,00 506.968,00

0,00 0,00 0,00 0,00

67.153.703,30 49.550.956,55 24.004.333,00 21.380.933,00

0,00 0,00 0,00 0,00

5.600.000,00 5.600.000,00 5.600.000,00 5.600.000,00

6.293.122,49 5.780.000,00 5.780.000,00 5.780.000,00

79.046.825,79 60.930.956,55 35.384.333,00 32.760.933,00

86.517.659,73 67.239.701,71 35.801.433,00 33.178.033,00

9.637.547,99

Disavanzo di amministrazione 0,00 0,00 0,00

TIT. 1 - Spese correnti

TIT. 2 - Spese in conto capitale

TIT. 3 - Spese per incremento di attività
finanziarie

28.014.770,38 22.360.001,15 21.343.215,00 21.234.215,00

37.067.090,94 33.442.850,56 3.021.368,00 506.968,00

0,00 0,00 0,00 0,00

 - di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 417.100,00 417.100,00 417.100,00

 - di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00 0,00

 Totale spese finali ........ 65.081.861,32 55.802.851,71 24.364.583,00 21.741.183,00

TIT. 4 - Rimborso di prestiti

TIT. 5 - Chiusura Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere

Spese per conto terzi e partite di giroTIT. 7 -

 Totale titoli

 TOTALE COMPLESSIVO SPESE

56.850,00 56.850,00 56.850,00 56.850,00

5.600.000,00 5.600.000,00 5.600.000,00 5.600.000,00

6.141.400,42 5.780.000,00 5.780.000,00 5.780.000,00

76.880.111,74 67.239.701,71 35.801.433,00 33.178.033,00

76.880.111,74 67.239.701,71 35.801.433,00 33.178.033,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità 0,00 0,00 0,00

 - di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00 0,00

di cui Fondo anticipazioni di liquidità 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
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Allegato n. 9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE
EQUILIBRI DI BILANCIO

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO
COMPETENZA ANNO
DI RIFERIMENTO DEL

BILANCIO 2022

COMPETENZA  ANNO
2023

COMPETENZA ANNO
2024

Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio

A) Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

G) Somma finale (G=A-AA+B+C-D-E-F)

7.470.833,94

417.100,00417.100,00500.391,15

21.833.460,00 20.982.965,00 20.873.965,00

0,00 0,00 0,00

22.360.001,15 21.343.215,00 21.234.215,00

417.100,00 417.100,00 417.100,00
648.200,00 650.500,00 650.500,00

-83.000,00 0,00 0,00

B) Entrate Titoli 1.00 - 2.00 - 3.00

C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al
rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche

di cui:
 - fondo pluriennale vincolato
 - fondo crediti di dubbia esigibilità

E) Spese Titolo 2.04 -  Altri trasferimenti in conto capitale

(+)

(+)

(-)

(-)

EQUILIBRIO DI PARTE CORRENTE (**)

H) Utilizzo risultato di amministrazione presunto per spese correnti e per rimborso dei
prestiti

(+) 3.300,00

I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni
di legge o dei principi contabili

(+) 79.700,00 0,00 0,00

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche
disposizioni di legge  o dei principi contabili

(-) 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

(+)

di cui per estinzione anticipata di prestiti

D)Spese Titolo 1.00 -  Spese correnti

F) Spese Titolo 4.00 -  Quote di capitale amm.to dei mutui e prestiti obbligazionari
di cui per estinzione anticipata di prestiti

(+)

(-)

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

56.850,00 56.850,00 56.850,00

di cui per estinzione anticipata di prestiti

di cui per estinzione anticipata di prestiti

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei prestiti

O=G+H+I-L+M

0,00 --- ---

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

ALTRE POSTE DIFFERENZIALI, PER ECCEZIONI PREVISTE DA NORME DI LEGGE E DA PRINCIPI CONTABILI, CHE  HANNO EFFETTO SULL’EQUILIBRIO  EX ARTICOLO 162, COMMA 6,
DEL TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL’ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI

AA) Recupero disavanzo di amministrazione esercizio precedente (-) 0,00 0,00 0,00

0,00di cui Fondo anticipazioni di liquidità 0,00 0,00

0,00 0,00
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Allegato n. 9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE
EQUILIBRI DI BILANCIO

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO
COMPETENZA ANNO
DI RIFERIMENTO DEL

BILANCIO 2022

COMPETENZA  ANNO
2023

COMPETENZA ANNO
2024

P) Utilizzo risultato di amministrazione per spese di investimento

EQUILIBRIO DI PARTE CAPITALE

12.467,10

5.792.586,91 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

79.700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

R) Entrate Titoli 4.00-5.00-6.00

C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al
rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche

S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve termine

(+)

(+)

(-)

(-)

EQUILIBRIO FINALE

S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve termine (+)

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività finanziaria (+)

0,00 0,00 0,00

X1) Spese Titolo 3.02 per Concessione crediti di breve termine (-) 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

(-)

I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni
di legge o dei principi contabili

U) Spese Titolo 2.00 - Spese in conto capitale
di cui fondo pluriennale vincolato

(+)

(-)

27.717.496,55 3.021.368,00 506.968,00

0,00 0,00 0,00

33.442.850,56 3.021.368,00 506.968,00

Y) Spese Titolo 3.04 per Altre spese per acquisizioni di attività finanziarie

W = O+Z+S1+S2+T-X1-X2-Y

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Q) Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-lungo termine

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche
disposizioni di legge o dei principi contabili

V) Spese Titolo 3.01 per Acquisizioni di attività finanziarie

E) Spese Titolo 2.04 -  Trasferimenti in conto capitale

Z = P+Q+R-C-I-S1-S2-T+L-M-U-V+E

(+)

(-)

(-)

(-)

(+)

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

--- ---

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività finanziaria (-) 0,00 0,00 0,00

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-lungo termine (+) 0,00 0,00 0,00

X2) Spese Titolo 3.03 per Concessione crediti di medio-lungo termine (-) 0,00 0,00 0,00

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei prestiti (-) 0,00 0,00 0,00
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Allegato n. 9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE
EQUILIBRI DI BILANCIO

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO
COMPETENZA ANNO
DI RIFERIMENTO DEL

BILANCIO 2022

COMPETENZA  ANNO
2023

COMPETENZA ANNO
2024

Saldo  corrente  ai fini della copertura degli investimenti pluriennali:

 Equilibrio di parte corrente (O)
Utilizzo risultato di amministrazione per il finanziamento di spese correnti (H) al netto
del fondo di anticipazione liquidità

Equilibrio di parte corrente ai fini della copertura degli investimenti plurien.

(-)
0,00 0,00 0,00

3.300,00 --- ---

-3.300,00 0,00 0,00
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