



COMUNE DI PERGINE VALSUGANA

Provincia Autonoma di Trento

**Variazione al bilancio
2022-2024
(art. 175 D.Lgs. n. 267/2000)**

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2022-2024
ex art. 175 D.Lgs. n. 267/2000

ENTRATE ANNO: 2023

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Accertato	Rimanenza
Titolo 2 Trasferimenti correnti										
Tip. 101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	CP	1.373.100,00	0,00	47.400,00	-787.400,00	633.100,00	5.157,96	627.942,04	
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Totale Capitoli Variati su Titolo 2	CP	1.373.100,00	0,00	47.400,00	-787.400,00	633.100,00	5.157,96	627.942,04	
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Totali Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2023		CP	1.373.100,00	0,00	47.400,00	-787.400,00	633.100,00	5.157,96	627.942,04	
					SALDO COMPETENZA	-740.000,00				
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
					SALDO CASSA	0,00				

USCITE ANNO: 2023

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 2 - Segreteria generale										
Titolo 1	Spese correnti	CP	233.900,00	0,00	0,00	-208.400,00	25.500,00	0,00	25.500,00	
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Totale Capitoli Variati su Programma 2	CP	233.900,00	0,00	0,00	-208.400,00	25.500,00	0,00	25.500,00	
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Programma 10 - Risorse umane										
Titolo 1	Spese correnti	CP	579.100,00	0,00	0,00	-531.600,00	47.500,00	0,00	47.500,00	
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Totale Capitoli Variati su Programma 10	CP	579.100,00	0,00	0,00	-531.600,00	47.500,00	0,00	47.500,00	
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Totale Capitoli Variati su Missione 1	CP	813.000,00	0,00	0,00	-740.000,00	73.000,00	0,00	73.000,00	
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

USCITE ANNO: 2023

Classificazione	Anno competenza	Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2023	CP	813.000,00	0,00	<u>0,00</u>	<u>-740.000,00</u>	73.000,00	0,00	73.000,00
			SALDO COMPETENZA		-740.000,00			
	CS	0,00	0,00	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	0,00		
			SALDO CASSA		0,00			

ENTRATE ANNO: 2024

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Accertato	Rimanenza
Titolo 2 Trasferimenti correnti										
Tip. 101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	CP	1.419.900,00	0,00	47.400,00	-860.400,00	606.900,00	2.018,96	2.018,96	604.881,04
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Capitoli Variati su Titolo 2	CP	1.419.900,00	0,00	47.400,00	-860.400,00	606.900,00	2.018,96	2.018,96	604.881,04
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2024		CP	1.419.900,00	0,00	47.400,00	-860.400,00		606.900,00	2.018,96	604.881,04
					SALDO COMPETENZA	-813.000,00				
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00		
					SALDO CASSA	0,00				

USCITE ANNO: 2024

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 2 - Segreteria generale										
Titolo 1	Spese correnti	CP	233.900,00	0,00	0,00	-233.900,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Capitoli Variati su Programma 2	CP	233.900,00	0,00	0,00	-233.900,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Programma 10 - Risorse umane										
Titolo 1	Spese correnti	CP	579.100,00	0,00	0,00	-579.100,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Capitoli Variati su Programma 10	CP	579.100,00	0,00	0,00	-579.100,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Capitoli Variati su Missione 1	CP	813.000,00	0,00	0,00	-813.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2024		CP	813.000,00	0,00	0,00	-813.000,00		0,00	0,00	0,00
					SALDO COMPETENZA	-813.000,00				
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00		
					SALDO CASSA	0,00				

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO

ENTRATE	CASSA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2022	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2022	2023	2024	SPESE	CASSA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2022	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2022	2023	2024
Fondo di cassa presunto all'inizio dell'esercizio	7.470.833,94								
Utilizzo avанzo presunto di amministrazione - di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità		15.767,10 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	Disavanzo di amministrazione Disavanzo derivante da debito autorizzato e non contratto			0,00 0,00	0,00 0,00
Fondo pluriennale vincolato		6.292.978,06	417.100,00	417.100,00					
TIT. 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	4.667.932,36	4.248.000,00	4.248.000,00	4.248.000,00	TIT. 1 - Spese correnti	28.014.770,38	22.360.001,15	21.343.215,00	21.234.215,00
TIT. 2 - Trasferimenti correnti	13.825.638,70	10.340.466,00	9.429.356,00	9.320.356,00	- di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	417.100,00	417.100,00	417.100,00
TIT. 3 - Entrate extratributarie	11.645.410,39	7.244.994,00	7.305.609,00	7.305.609,00					
TIT. 4 - Entrate in conto capitale	37.014.721,85	27.717.496,55	3.021.368,00	506.968,00	TIT. 2 - Spese in conto capitale - di cui fondo pluriennale vincolato	37.067.090,94	33.442.850,56	3.021.368,00	506.968,00
TIT. 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	TIT. 3 - Spese per incremento di attività finanziarie - di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale entrate finali	67.153.703,30	49.550.956,55	24.004.333,00	21.380.933,00	Totale spese finali	65.081.861,32	55.802.851,71	24.364.583,00	21.741.183,00
TIT. 6 - Accensione di prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	TIT. 4 - Rimborso di prestiti di cui Fondo anticipazioni di liquidità	56.850,00	56.850,00	56.850,00	56.850,00
TIT. 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	5.600.000,00	5.600.000,00	5.600.000,00	5.600.000,00	TIT. 5 - Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	5.600.000,00	5.600.000,00	5.600.000,00	5.600.000,00
TIT. 9 - Entrate per conto di terzi e partite di giro	6.293.122,49	5.780.000,00	5.780.000,00	5.780.000,00	TIT. 7 - Spese per conto terzi e partite di giro	6.141.400,42	5.780.000,00	5.780.000,00	5.780.000,00
Totale titoli	79.046.825,79	60.930.956,55	35.384.333,00	32.760.933,00	Totale titoli	76.880.111,74	67.239.701,71	35.801.433,00	33.178.033,00
TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE	86.517.659,73	67.239.701,71	35.801.433,00	33.178.033,00	TOTALE COMPLESSIVO SPESE	76.880.111,74	67.239.701,71	35.801.433,00	33.178.033,00
Fondo di cassa finale presunto	9.637.547,99								

BILANCIO DI PREVISIONE EQUILIBRI DI BILANCIO

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO			COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2022	COMPETENZA ANNO 2023	COMPETENZA ANNO 2024
Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio		7.470.833,94			
A) Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	(+)		500.391,15	417.100,00	417.100,00
AA) Recupero disavanzo di amministrazione esercizio precedente	(-)		0,00	0,00	0,00
B) Entrate Titoli 1.00 - 2.00 - 3.00 <i>di cui per estinzione anticipata di prestiti</i>	(+)		21.833.460,00 0,00	20.982.965,00 0,00	20.873.965,00 0,00
C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche	(+)		0,00	0,00	0,00
D) Spese Titolo 1.00 - Spese correnti <i>di cui:</i> - fondo pluriennale vincolato - fondo crediti di dubbia esigibilità	(-)		22.360.001,15 417.100,00 648.200,00	21.343.215,00 417.100,00 650.500,00	21.234.215,00 417.100,00 650.500,00
E) Spese Titolo 2.04 - Altri trasferimenti in conto capitale	(-)		0,00	0,00	0,00
F) Spese Titolo 4.00 - Quote di capitale amm.to dei mutui e prestiti obbligazionari <i>di cui per estinzione anticipata di prestiti</i> <i>di cui Fondo anticipazioni di liquidità</i>	(-)		56.850,00 0,00 0,00	56.850,00 0,00 0,00	56.850,00 0,00 0,00
G) Somma finale (G=A-AA+B+C-D-E-F)			-83.000,00	0,00	0,00
ALTRI POSTE DIFFERENZIALI, PER ECCEZIONI PREVISTE DA NORME DI LEGGE E DA PRINCIPI CONTABILI, CHE HANNO EFFETTO SULL'EQUILIBRIO EX ARTICOLO 162, COMMA 6, DEL TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL'ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI					
H) Utilizzo risultato di amministrazione presunto per spese correnti e per rimborso dei prestiti <i>di cui per estinzione anticipata di prestiti</i>	(+)		3.300,00 0,00	0,00 ---	0,00 ---
I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili <i>di cui per estinzione anticipata di prestiti</i>	(+)		79.700,00	0,00	0,00
L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili	(-)		0,00	0,00	0,00
M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei prestiti	(+)		0,00	0,00	0,00
EQUILIBRIO DI PARTE CORRENTE (**)	O=G+H+I-L+M		0,00	0,00	0,00

BILANCIO DI PREVISIONE EQUILIBRI DI BILANCIO

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO			COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2022	COMPETENZA ANNO 2023	COMPETENZA ANNO 2024
P) Utilizzo risultato di amministrazione per spese di investimento	(+)		12.467,10	---	---
Q) Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	(+)		5.792.586,91	0,00	0,00
R) Entrate Titoli 4.00-5.00-6.00	(+)		27.717.496,55	3.021.368,00	506.968,00
C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche	(-)		0,00	0,00	0,00
I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili	(-)		79.700,00	0,00	0,00
S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve termine	(-)		0,00	0,00	0,00
S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-lungo termine	(-)		0,00	0,00	0,00
T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività finanziaria	(-)		0,00	0,00	0,00
L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili	(+)		0,00	0,00	0,00
M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei prestiti	(-)		0,00	0,00	0,00
U) Spese Titolo 2.00 - Spese in conto capitale <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	(-)		33.442.850,56 0,00	3.021.368,00 0,00	506.968,00 0,00
V) Spese Titolo 3.01 per Acquisizioni di attività finanziarie	(-)		0,00	0,00	0,00
E) Spese Titolo 2.04 - Trasferimenti in conto capitale	(+)		0,00	0,00	0,00
EQUILIBRIO DI PARTE CAPITALE	Z = P+Q+R-C-I-S1-S2-T+L-M-U-V+E		0,00	0,00	0,00
S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve termine	(+)		0,00	0,00	0,00
S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-lungo termine	(+)		0,00	0,00	0,00
T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività finanziaria	(+)		0,00	0,00	0,00
X1) Spese Titolo 3.02 per Concessione crediti di breve termine	(-)		0,00	0,00	0,00
X2) Spese Titolo 3.03 per Concessione crediti di medio-lungo termine	(-)		0,00	0,00	0,00
Y) Spese Titolo 3.04 per Altre spese per acquisizioni di attività finanziarie	(-)		0,00	0,00	0,00
EQUILIBRIO FINALE	W = O+Z+S1+S2+T-X1-X2-Y		0,00	0,00	0,00

**BILANCIO DI PREVISIONE
EQUILIBRI DI BILANCIO**

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO		COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2022	COMPETENZA ANNO 2023	COMPETENZA ANNO 2024
----------------------------------	--	--	-------------------------	-------------------------

Saldo corrente ai fini della copertura degli investimenti pluriennali:

Equilibrio di parte corrente (O) Utilizzo risultato di amministrazione per il finanziamento di spese correnti (H) al netto del fondo di anticipazione liquidità Equilibrio di parte corrente ai fini della copertura degli investimenti plurien.	(-)	0,00 3.300,00 -3.300,00	0,00 --- 0,00	0,00 --- 0,00
---	-----	-------------------------------	---------------------	---------------------